ПРОЕКТ
Российская Федерация

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
от __________  №____
п. Пролетарий
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Пролетарского
городского поселения от 22.12.2022
№ 154 «О бюджете Пролетарского
городского поселения на 2023год
и плановый период 2024-2025 годов.»

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пролетарского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Пролетарском городском поселении», утвержденным Решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 23.12.2016 №81,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 22.12.2022 № 154  «О бюджете Пролетарского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025годов» (далее -решение) следующие изменения:

   1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Пролетарского городского поселения (далее – бюджет поселения) на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме

30589,48831тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 31371,43526тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения составляет 781,94695тыс.рублей.».
 1.2. Пункт 11 решения изложить в следующей редакции:
«11.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Пролетарского городского поселения на 2023 год в сумме 6301,22374 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 4611,66000 тыс.рублей и на 2025 год 4742,09000 тыс.рублей.».
2. Приложения 2,3,4,5 к решению изложить в прилагаемой редакции.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  муниципальной  газете «Пролетарский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: пролетарий.рф.
Глава Пролетарского городского поселения                     Д.Н. Гаврилов
Председатель Совета депутатов                                          Е.С.Тимофеева